



Obec Mydlovary, Obecní úřad Mydlovary, Mydlovary čp. 61, 373 49 Mydlovary

Č. j. 445/2023/MYD

Vyřizuje: Ing. R. Gondeková

V Mydlovarech dne 10. 4. 2023

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Mydlovary jako povinný subjekt obdržela na podatelnu obecního úřadu dne 27. 4. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí těchto informací:

1. Je poskytovatelem dotace z Programu rozvoje venkova poskytována dotace se shodným obsahem využití (pořízení stolů a židlí do Mydlovarské hospody) opakovaně v letošním roce?
2. Je poskytovatelem dotace vyhlášen příslušný projekt v rámci, kterého lze žádat o dotaci se shodným obsahem (využití pořízení stolů a židlí do Mydlovarské hospody) v roce 2023?
3. Je ze strany poskytovatele dotace avizováno vypsání příslušného dotačního titulu se shodným obsahem využití v roce 2023?
4. Žádám o poskytnutí vyjádření k budoucí realizaci dotačního titulu, poskytovaného administrátorem dotace.

Požadované informace Vám tímto poskytujeme:

1. **Není poskytována.**
2. **Není vyhlášen.**
3. **Není avizováno.**
4. **Dle sdělení administrátora dotace se v letošním roce dokončuje programové období. Nové programové období se připravuje a zatím není známo jaké dotační tituly budou součástí.**

Ing. Renata Gondeková  
starostka